
sMLoUvA o DiLo
REALIZACE MAPOVÉHO WEBOVÉHO PORTÁLU PRQ SCCR

Č. 4910609775812019

Smluvní Strany:

'Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o.
VSe sídlem: Husova 155/21, Praha 1 Starě Město, 110 00

Zastoupena: Mgr. Zuzanou Vojtovou, ředitelkou organizace

ıčo; 05097758
Dıč: 0205097758
Bankovní Spojení: PPF banka as.

čisıø účtu: _
Datová schránka: Xqt

(dále jen „Objednatel“)

a

FREYTAG-BERNDT, spol. s.r.o.

se sídlem: Sodomkova 1558/12, Hostivař, 102 00 Praha 10

jednající. Mgr. Ladislav Cirhan

ičo: 00551317
Dıč: 0200551317
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

(dohromady těž „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

SMLOUVU o DíLo
(dálejen „smlouva“)

podle § 2588 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“) a podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorskěm, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“), ve znění pozdějších předpisů.

I článek ı.
Uvodní ustanovení

1. Účelem uzavření těto smlouvy je vytvoření Webověho mapověho portálu Objednatele dle sjednaněho
rozsahu v čI. III. smlouvy a Příloze č. 1. těto smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k předmětu plnění těto smlouvy.
l



článek ıı.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se Zavazuje Za podmínek uvedených vtéto Smlouvě zhotovit a předat Objednateli díloSpecifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy a Objednatel Se Zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.

článek ııı.
Diıø

íDílem Se pro potřeby této Smlouvy rozumí vytvoření, grafické Zpracování a dodání mapového portálu na

2.

._
\.

Webové Stránky Wwwcentralbohemiacz a jeho následný provoz a Správcování po dobu 24 měsíců.

Vytvoření, grafické zpracování a dodání mapového portálu je specifikováno v Příloze č. 1 této Smlouvy.

čıánek ıv.
Práva a povinností Objednatele

Objednatel Se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou Součinn'ost potřebnou pro řádné plněnípředmětu této Smlouvy Spočívající mj. v odsouhlasení grafických návrhů, poskytnutí technickýchpožadavků na systém či Součinností při předání díla. Objednatel je povinen poskytnout součinnost do 7dnů ode dne doručení písemné žádosti Zhotovitele. Prodlení Objednatele S poskytnutím uvedenéSoučinností má Za následek prodloužení termínu plnění díla o dobu, po kterou byl Objednatel v prodlenís poskytnutím součinnosti.

Objednatel Se zavazuje Zaplatit Zhotoviteli cenu dle čl. Vll. této Smlouvy, a to způsobem a Zapodmínek tam Stanovených.

3. Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat Zhotovitele o všech Změnách a jiných okolnostech, kterése dotýkají plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Podstatné změny musí být oznámeny písemně.

Článek V.
Práva a povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat předmět plnění v rozsahu a způsobem stanoveným toutoSmlouvou. Zhotovitel Se zavazuje během Zpracovávání dílo konzultovat S Objednatelem a případnéZměny při provádění dila může provádět jen Se souhlasem Objednatele. Zhotovitel Se při plněnípředmětu této smlouvy bude řídit pokyny Objednatele a postupovat v úzké součinnosti S Objednatelem.Jednotlivé kroky zajištění předmětu díla budou realizovány až po odsouhlasení jejich finálních návrhůObjednatelem. Pokud Objednatel neposkytne v dostatečném předstihu Zhotoviteli potřebné pokyny, jeZhotovitel oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly řádně chráněny Zájmy Objednatele, kteréZhotovitel zná nebo znát má.

Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat Objednatele o skutečnostech, které mohou mítvliv na provedení díla. Zhotovitelje při plnění této smlouvy povinen postupovat S náležitou odbornou péčí,Zajišťovat plnění Smlouvy v souladu se Zájmy Objednatele, které Zná nebo znát má, oznámit Objednatelivšechny Okolnosti, které zjistí při výkonu Své činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele.Zjistí-li Zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či proplnění předmětu této smlouvy neůčelné, je povinen na to Objednatele upozornit.

Všechna upozornění dle předchozích odstavců činí Zhotovitel vůči Objednateli bez Zbytečného odkladu,a to písemně (např. e-mailem). Pokud Zhotovitelem nejsou učiněna upozornění písemně, má Se Za to,že Zhotovitel Objednatele neupozornil.

Zhotovitel se Zavazuje bezodkladně (nejpozději do 7 kalendářních dnů) písemně informovat Objednateleo všech Změnách, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících Z této smlouvy či identifikačních údajůZhotovitele, o Změnách v osobách statutárních Zástupců Zhotovitele, o vstupu Zhotovitele do likvidace,

2



o úpadku apod.

Clánek VI.
Doba a místo plnění, vlastnické právo a

licenční ujednání

› 1. Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním díla Objednateli na
základě písemného předávacího protokolu podepsaného Zhotovitelem i Objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat Objednateli v termínu do 6 měsíců od podepsání smlouvy o
dílo svýjimkou doplnění fotografii. lVlístem předání je sídlo Objednatele. Předání díla je považováno Za
řádné na základě předávacího protokolu podepsaného Zhotovitelem i Objednatelem.

3. Předávací protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž Objednatel i
Zhotovitelobdrží pojednom vyhotovení. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu dila jeho
převzetím podle této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli přístupové údaje k hostingu Webu. Přístupovými údaji k
hostingu Webu se rozumí přístup na FTP a do databáze. Objednatel nebude provádět žádné změny
souborů uložených na FTP nebo změny v databázi, nebot' je srozuměn s tím, že by tyto změny mohly
mít za příčinu narušení správné funkčnosti celého díla.

5. Zhotovitel uděluje touto smlouvou Objednateli výhradní licenci pro časové a teritoriálné neomezené užití

textových a obrazových materiálů, a dalších výsledků tvůrčí duševní činnosti, které budou v rámci díla
vytvořeny nebo použity. Součástí výhradní licence je rovněž oprávnění Objednatele textové a obrazové

materiály dále upravovat. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas, aby oprávnění tvořící součást licence
mohla být zcela nebo zčásti poskytnuta třetí osobě, a dále uděluje Objednateli souhlas s postoupením
licence třetí osobě.

6. Dohodou mezi Zhotovitelem a Objednatelem byly stanoveny jednotlivé etapy:
1. etapa do konce roku 2019

0 dodání funkčního schématu mapového portálu a sekce Výletů
0 dodání ukázky textů a fotografií
0 dodání ukázky map pro všechny typy map
0 vytvoření kompletní grafiky sekce Výletů a mapového portálu
0 vytvoření redakčního systému sekce Výletů
0 dodání textového obsahu v českém jazyce do databáze redakčního systému
0 vytvoření gpx tras
0 vytvoření kódování celého Webu a grafiky Webu

2.etapa do konce 5. měsíce od podpisu smlouvy

0 vytvoření mapového portálu
0 dodání překladu textového obsahu do německého, anglického a polského jazyka do databáze

redakčního systému
0 dodání části mapová okna pro zapracování programátory Webu
0 napojení sekce Výletů a mapového portálu s datovým skladem a Webem

3.etapa do konce 6. měsíce od podpisu smloLM
0 ostré spuštění mapového portálu včetně všech dodaných části

0 Doplnění fotografií do 10 měsíců od podepsání smlouvy z důvodu nutnosti nafocení obrazového
materiálu v průběhu jaro, léto 2020. \/ případě použití archivních fotografií je možné zkrácení
maximálního termínu dodání fotografií.

VII.



_k

Cena Za dílo a platební
podmínky

. Cena Za dílo (dále jen ,',cena“) dle této Smlouvy je Stanovena dohodou Smluvních Stran jako cena nejvýše
přípustná Za zhotovení a dodání díla v celém rozsahu dle této Smlouvy.

Cena bez DPH: 1 439 000,- Kč
Sazba DPH: 21%
Výše DPH: 302 190,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 1 741 190,- Kč

2. Cena podle odstavce 1 Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele Spojené S plněním jeho Závazků vyplývajících

7.

Z této Smlouvy Se Započtením veškerých nákladů, rizik a ZiSku. Cena je konečná a je ji možné překročit
pouze v případě Zvýšení Sazby DPH, a to tak, Že Zhotovitel připočítá ke Sjednané ceně bez DPH daň
Z přidané hodnoty v procentní SaZbě odpovídající Zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného
Zdanitelného plnění.

Do Sjednané ceny jsou Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na vytvoření celého díla dle této Smlouvy a
jeho hmotné Zachycení, zejména cestovní výdaje, náklady na Softwarové vybavení použité pro vytvoření
díla a jeho hmotné Zachycení, odměny autorům jednotlivých částí díla. Cena Zahrnuje i odměnu Zhotovitele
Za oprávněni Objednatele a případně třetích osob užívat majetková práva k dílu. Jakékoliv vícenáklady
nebudou ze Strany Objednatele akceptovány.

Cena bude uhrazena Objednatelem bezhotovostně na bankovní účet Zhotovitele na Základě tří faktur
vystavených Zhotovitelem vcelkové výši dle odstavce 1. První faktura bude uhrazena po dokončení
realizace 1. etapy, a to nejpozději do konce roku 2019 v celkové výši max 70 % Z celkové nabídkové ceny.
Druhá faktura bude uhrazena po dokončení realizace 2. etapy, a to nejpozději do konce 5. měsíce od
podpisu Smlouvy v celkové výši max 20 % Z celkové nabídkové ceny. Zbylých 10 0/0 Z celkové nabídkové
ceny bude Objednatelem uhrazeno po finálním oteStováni mapového portálu, tj. do konce 6. měsíce od
podepsání Smlouvy.

Lhůta Splatnosti faktury Se Sjednává v délce 30 dnů od jejího doručení Objednateli.

Faktura muSí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění
pozdějších předpisů. Vedle těchto náležitostí musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

b) předmět smlouvy,

c) název a číslo projektu

d) označení banky a čísla účtu, na který má být Zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného ve Smlouvě, je Zhotovitel povinen o této Skutečnosti vsouladu
Se Smlouvou Objednatele informovat),

e) lhůtu Splatnosti faktury v Souladu S odst. 5 tohoto článku,

f) IČO Objednatele,

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu,

h) přílohu faktury, která bude obsahovat předávací protokol.

Objednatel provede kontrolu celkové faktury a přiložených dokladů, popřípadě vyzve Zhotovitele, aby
odstranil ve Stanovené lhůtě vady dokladů. Smluvní Strany Si poskytnou při odstraňování vad přiměřenou
Součinnost.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu k doplnění či opravě, aniž Se
dostane do prodlení Se Splatnosti

0 nebude-li faktura obsahovat některou povinnou či dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena,

0 bude-li daň Z přidané hodnoty vyúčtována v nesprávné výši,

0 bude-li faktura obsahovat neúplné či nesprávné údaje.



9. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé Smluvní straně k doplnění či úpravě, dnem Odeslání přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněněho
či opraveného daňového dokladu Objednateli.

10. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu Objednatele.

VIII.
Záruka, odpovědnost a Sankce

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku Za funkčnost celého díla a jeho částí, dále Za věcnou a formální
správnost díla, což Znamená, že dílo bude provedeno v souladu s požadavky Objednatele. Vadou díla se
pro účely této smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanými podmínkami provedeni díla a skutečným stavem
díla.

2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout Objednateli záruku po dobu 24 měsíců Zdarma, a to zejména pro
odstranění případných vad díla.

3. `Je-li Objednatel v prodlení s úhradou výše uvedených faktur, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat
Objednateli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky, a to Za každý i započatý den prodlení.

4. V případě, že se Objednatel dostane do prodlení s placením faktur uvedených výše delším než 30 dnů,
je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5. Nedodá-li Zhotovitel dílo v požadovaném termínu je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Za dílo Za každý Započatý den prodlení po termínu až do doby řádného
předání díla. Zaplaoením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody vzniklé
neplněním Zhotovitele.

6. Úrok Z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 dnů ode dne prokazatelného doručení jejich
vyúčtování druhé Smluvní straně.

IX.
Změny a Zánik smlouvy

1. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných
oběma Smluvními stranami.

2. Kterákoliv Ze Smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů nebo z
důvodů uvedených v této smlouvě.

3. Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí, že Zhotovitel při podání nabídky
uvedl nepravdivá prohlášení nebo informace či předložil falešné doklady Za účelem získat Zakázku nebo
jiný majetkový prospěch nebo že provádí dílo i po upozornění Objednatele v rozporu s touto smlouvou.

4. Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení povinností Ze
strany Zhotovitele, stejně tak v případě, že Zhotovitel poruší své povinnosti méně závažným Způsobem,
avšak stane se tak alespoň ve třech případech. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Zhotovitele se
považuje zejména nedodržení dohodnutého předmětu plnění a nedodržení doby plnění. Rozhodnutí o
tom, zda se jedná o Závažné či méně závažné porušení náleží Objednateli.

5. „Je-li Zřejmě již v průběhu plnění díla, že právní, technické, finanční či organizační Změny na straně
Zhotovitele budou mít podstatný vliv na plnění této smlouvy, může Objednatel od smlouvy odstoupit.

6. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem doručení druhé Smluvní straně.

7. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z prodlení a
ustanovení týkající se těch práv a povinnosti, Z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení.

5



Vpřípadě Zániku tohoto závazkového vztahu před řádným splněním závazků Z této Smlouvy
vyplývajících je Zhotovitel povinen ihned předat Objednateli nedokončené výstupy díla a uhradit případně
vzniklou Škodu. '

X.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí právním řádem České
republiky, Zejména příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a autorského Zákona.

`Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž jedno vyhotovení obdrží
Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci Smluvních stran. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění Z této smlouvy je možné a předmět smlouvy neodporuje ani
neobchází Zákon, ani se nepříčí dobrým mravům.

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv Zřizeného podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského Zákoníku.
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné, vážné
a omylu prostě vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozumělyjejímu obsahu, souhlasí s ním a na
důkaz toho k ní Zástupci smluvních stran připojuji své podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - Specifikace díla

/zfi Í I 5- n ,. ø:
J/ýrćlr? I '/L _ IIIB; ,Í/Čçł'r I ,1 "Ač/Ď!V Praze dne: ..."f... ................'X/ " V Praze dne: ........................

/ 'I / É! /-. ` 7 . i /-“
' (1/ '.r“ "tí 'ı Ĺ _/łf

_ Zhotovitel

lylgr. Zuzana Vojvtoá lVlgr. Ladislav Cirhan
Reditelka organizace jednatel



Rozšíření webu wwwcentralbohemiacz o obsah zaměřený na outdoorového návštěvníka kraje (péšího
turistu, cykloturistu), jeho přilákání k provozování outdoorových aktivit v regionu, informování O zajímavých
místech a trasách po regionu a rovněž k možnosti naplánování vlastních výletů v regionu. Toto rozšíření
rovněž umožní Zadavateli ovlivňovat a regulovat cestovní ruch v jednotlivých oblastech a místech regionu. a
vytvářet tematické, turistické a cyklistické výlety i v místech tolik nenavštěvovaných a rozprostřít tak nabídku
turistického vyžití v celém Středočeském kraji. '

Obecné

Součást zakázky
i. Kompletní grafické i technické vytvoření sekce Výlety, mapového portálu a funkce mapový-ch oken
2. Kompletní vytvoření informačních dat (obsahu) -- texty, fotografie, trasy ve tormátu gpk včetně

poskytnutí autorských práv pro používání v dalších projektech včetně možnosti poskytnut-i dat třett
osobě nebo převedení dodaných dat zadavatele
Pasivní optimalizace jednotlivých částí z hlediska SEO
Pronájem kartograřických dat mapového portálu a mapových oken včetně průběžné aktualizace
mapových dat ' '
Uložení celého systému na uložíští na páteřní internetové síti
Průběžná aktualizace dat
Vytvoření map, textů a fotografii tradičním vydavatelstvím
Pravidelná aktualizace mapových dat vytvořených profesionální mapovou společností
Rychlá reakční doba pro úpravy na webu i mapovém portálu internímí Zkušený-mi odborníky na
webový design, kédery, Webovými programátory i marketingovými odborníky se Zaměřením na
webový marketing.

:55
.00

FŰ
ŠJ

UF
IŮ

F-
n

Jazyky
Všechny části včetně ovládacích prvků, mapový portál a data v českém, anglickém, německém a
polském jazyce (s jednoduchou možnosti přidat další jazyky)
Administračnl prostředí pro správu výletů v českém a anglickém jazyce s možností přidat další jazyky
Dodavatelem Systému

Základní Drvkv rozšíření webu

Web bude obsahovat samostatnou sekci doporučených pěších a cykloturistických výletů, kde si návštěvníci
portálu budou moci nad mapou či v tabulkovém Seznamu vybrat pro ně vhodný výlet. Návštěvníci webu si
budou moci také na mapovém portálu vlastní výlet navrhnout a následné jeho trasu exportovat pro další
použití například v mobilních telefonech. V současné době je veškerý mapový obsah webu pouze ilustrační,
na Základní mapě bez obsahu pro outdoorového návštěvníka jsou zobrazena jednotlivá témata. Dílčím cílem
je nahrazení základní mapy mapou s obsahem pro pěší turistiku a cykloturistiku, která "umožní vidět jednotlivé
objekty a témata v kontextu s okolím a outdoorovým vyžitím.

Část doporučené výlety

Zadavatel požaduje spravovat všechny výlety pomocí datového skladu turistický informaci Středočeského
kraje. Seznam všech výletů bude zobrazen nad zoomovatelnou mapou, či Obrázkovém seznamu. Po
rozkliknutí se Zobrazí stránka výletu s úplnýmpopísem. Výlety je možné v průběhu jejich výběru filtrovat.

Zobrazení výletů

Nad Zoomovatelnou mapou jsou Zobrazeny pomoci ikonek všechny výlety, po najetí myší se zobrazi uživateli
základní ůdaje o výletu (název, typ aktivity, délka, náročnost), po kliknutí na ikonku se otevře detail výletu na
nové stránce. Nad mapou půjde filtrovat výlety podle typu a následné se nad mapou zobrazí pouze vylety,
které odpovídají zvoleným filtrům.



"v obrázkovém seznamu se zobrazi všechny výlety »m pro každý výlet malá fotografie výletu, její název azákladní charakteristiky: typ, délka, náročnost. v' obrázkovém Seznamu se zob-razí .několik výletů vedle Sebe ipod sebou (dle typu obrazovky). Po kliknutí na název čífotografii Se otevře detail výletu. hlad obrázkovýrnseznamem půjde filtrovat výlety podle typu a následně se v Seznamu zobrazi pouze výlety, které odpovídajízvoleným fıltrům. .
t

üetail výletu

Statistické a další informace o iednotlívých výletech
Mapa

Mapa se znázorněním trasy výletu S možností prokliku do mapového portálu, kde po kliknutíbude znázorněna trasa nad zoomovatelnou mapou
Dynamický výškový profil

Výškový profil trasy výletu, který interaktivné .komunikuje s mapou trasy výletu -- po kliknutí nadané misto v profilu bude daně misto zvýraznéno rovněž v mapě .s tra-sou výietuTextový popis výletu
Fotogalerie výletu
Předpověd počasí na uzemi výletu
Odkaz na stažení trasy výletu ve formátu gpx, kml
Export detailu výletu (ma-pa, profil, Statistické ůdaje, popis) do pdf s následnou .možností tisku

administrace výletů

výlety bude možné přidávat online přímo Zadavatelem přes administrators-ké rozhrani datovéhoskladu turistických informací Středočeského kraje S přístupem přes internet pomoci přihlašovacíhojména a hesla,
Zadavatel zadá texty, vloží fotografie a gpx trasy a vyplní všechny charakteristiky a trasa se následnéautomaticky objevi v seznamu výletů
texty k jednotlivým výletům je možné vyplňovat v českém, anglickém, némec-kém a polském jazyce Smožností snadného přidání dalších jazyků
Zadavatel zadá texty, vloží fotografie a gpx trasy a vyplní všechny charakteristiky a trasa se následnéautomaticky objeví v Seznamu výletů
texty k jednotlivým výletům je možné vyplňovat v českém, anglickém, německém a polském jazyce Smožností snadného .přidání dalších jazyků

Výlety

Dodavatel vytvoří a dodá Zadavateli do administrace 40 doporučených turistických a 40cykloturistických výletů včetně veškerého obsahu ve všech jazycích, výlety se budou rozprostirat naúzemí celého kraje
Dodavatel převede do administrace 40 doporučených turistických a 40 cykloturistických výletů odZadavatele. Od Zadavatele obdrží k výletům texty (v rozsahu cca 1 normostrana každý) a fotografie,vytvoří gpx tras, texty přeloží do dalších jazyků
Každý výlet musi obsahovat název a popis výletu (i normostrana pro každý výlet a jazyk) v českémlanglickém, německém a polském jazyce. Všechny texty musí být přeloženy rodilým mluvčím.
Každý výlet musi obsahovat minimálně 1 fotografii, gpx trasy a vyplněné charakteristiky (typ trasy,náročnost, časové údaje), délka a převýšení se vypočítává automaticky z gpx trasy. p trasy musíobsahovat minimálně 400 bodů (max. 1000 bodů) se souřadnicemi.
Převedení všech práv na kompletní obsah jednotlivých výletů na Zadavatele

Část mapový portál

Mapový portál v české, anglické, německé a polské jazykové mutaci S možnosti Snadného rozšířeni o
další jazyky
Mapový portál vytvořen na vlastnim (nebo open source) api - bez nutnosti placeni jakýchkoli
přídavných licenčních poplatků třetí straně
Zoomovatelná mapové data minimálně od měřítka 1:4 000 000 do měřítka 1:25 000 pokrývající území
celého kraje S přesah-em min. 50 km do krajů dalších

8



vyznačení hranic kraje na mapě
Mapová data

Úplná a správná
V podrobných méřítcich včetně turistické a cykloturistické náplně (turistické a cykloturistické
infrastruktury a značených turistických a cykloturistických stezek) na celém uzemi
Zobrazení mapových značek interaktivné s možnosti zobrazení blížších .informaci po kliknutí
a u objektů hromadné dopravy (zastávky, nádraží) s proklikem na weby online jízdních řádů.
Interaktivní značky bude rovněž možné zadat d-o vyhledávání optimální trasy pro jednotlivé
typy aktivit
Dodržení kartografických pravidel
Kartografie-ka vizualizace vycházející z papírových map, na které jsou uživatelé zvyklí
Data musi být vytvořena profesionální komerční kartografickou společnosti (v případě dodání
mapových dat třetí Stranou nutná subdodavatelská Smlouva o pravidelné aktualizaci
.mapových data udržitelnosti celého projektu po dobu minimáině 3 let).
Nutná dodatečné data s dobrou vizualizací.
Aktualizace dat v intervalu minimálně 6 měsíců

Mapové vrstvy:
Turistická - pro pěší turistiku - mapa bude obsahovat mapové prvky a informace obvyklé v
tištěné turistické mapě včetně turistické infrastruktury a kompletní sítě značených turistických
tras a naučných stezek '
Cykloturistické - pro cykloturistiku - cykloturistické mapa bude obsahovat .mapové prvky a
informace obvyklé pro tištěnou cykloturistickou mapu a to včetně infrastruktury pro cyklisty a
značené a doporučené cykloturistické trasy včetně jejich sjízdnosti/náročností
Možnost vytvoření další mapové vrstvy, která vznikne spojením základní mapové vrstvy a
tematic-kěho bodového Obsahu, který bude umístěn v datovém skladu Zadavatele - pro každý
bod bude určena ikona a všechny informace, kter-é se zobrazí po kliknutí na danou ikonu -
jedná se o převedení mapy rozhleden ---
httos://Www.centralbohemía.cZ/cs/destinace/maoy.html, včetné připraveni systému pro
snadné vložení nové stejné koncipované datové sady vnapř, mapa kempů

Mapový portál uložen na páteřní internetové síti, systém reagující na přetížení a zvýšené množství
přístupů, kdy musí být automaticky navyšován, aby bez problémů zvýšený počet přístupů Zvládnul

Zoomování map - dynamická změna měřítka map
Zobrazení objektů nad mapou
Zobrazení tras
Výškový profil
import i export tras v různých formátech (min. gpx a kml)
Trasování - vyhledání ideální trasy pro danou aktivitu (péši turistika, cykloturistika, auto) mezi
uživatelem zadanými body s možnosti exportu trasy ve formátu gpx _
Možnost vytváření vlastní trasy pomoci volného kreslení, přilepovánim na existující sit*
komunikaci vhodných pro danou aktivitu a pomocí trasování
Možnost tisku
Fultextové vyhledávání lokalit i adres včetně adresnich bodů
Generování statistických údajů o trasách (délka, nastoupáno a sestoupáno metrů)
Uživatel si bude moci nad' mapou Zobrazit trasy i jednotlivé turistické atraktivity, a to
interaktivné včetně prokliku na přídavné informace o jednotlivých trasách či místech
Mapový portál bude napojen na sekci Výletů (viz výše) i na body zájmu (turistické atraktivity),
které jsou v datovém skladu Zadavatele a na mapovém portálu tak bude možné zobrazit
všechny výlety i všechny turistické atraktivity

Část mapová okna

Nahrazení současného mapového řešení (mapového okna) obdobným technickým řešením s využitím
mapového podkladu včetně outdoorového turistického a cykloturistického obsahu -~ značených turistických a
cykloturistických tras a další turistické a cykloturistické infrastruktury. Řešení bude Dodavatelem připraveno a
následné do webu bude implementováno programátory webu na náklady Zadavatele. Rešení musi být
připraveno takı že programátoři webu nebudou muset vkládat unikátní mapu do každého jednotlivého bodu.

9

rá



Na mapé by méla byt zobrazena poloha popísovaného objektu, po kliknutí návštevníkem na mapu, Se otevře
mapovy' portál S vyznačenym objektem.

čnsovÉ scHÉMA

'1. Etapa do konce roku 2019
dodání funkčního schématu mapového portálu a sekce Výletů
dodání ukázky textů a fotograřıí '
dodání ukázky map pro všechny typy map
vytvoření kompletní grafiky Sekce Vyletů a mapového portálu
vytvoření redakčního systému Sekce Výletů
dodání textového obsahu v českém jazyce oo databáze redakčního systému
vytvoření gpk tras
vytvoření kódování celého Webu a grafiky vvebu

2. Etapa oo konce 5. mesice od podpisu Smlouvy
vytvoření mapového portálu
dodání překladu textového obsahu clo německého, anglického a polského jazyka oo databáze redakčního
Systému
dodání části .mapová okna pro zapracování programátory webu
napojení sekce Výletů .a mapového portálu S datovým skladem a webem

3. Etapa do konce 6. měsíce od podpisu smlouvy
ostré spuštění mapového portálu včetně všech dodaných části

10

Wìä
n

ZQ
ÄN

-,
š




